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حساب پاک،از محاسبه چه باک؟!
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n گالیا توانگر

 عزیزان من!مالیات یک فریضه اســت. ما 
امروز از ضعفا مالیــات می گیریم - از کارمند 
مالیات می گیریــم، از کارگر مالیات می گیریم، 
از کاســب جزء مالیات می گیریم - اما از فلان 
کلان سرمایه دار، فلان درآمددارِ بی حساب وکتاب 
مالیات نمی گیریم؛ فرار مالیاتی دارند؛ اینها جرم 
است؛ فرار مالیاتی جرم است. )سخنرانی  مقام 
معظم رهبری درجمع مردم آذربایجان در تاریخ 

29 بهمن 93 (.
به سمت  تاکسی  در  تابستانی  صبحگاهی 
محل کارم روانه می شوم. یکی دو نفر از کسبه 
بازارهم مســافران این تاکســی اند. در حال 
گله گذاری از نرخ مالیاتی  هستند که تازگی ها 
به آنها ابلاغ شــده و اتفاقا جریمه هایی از قبل 
نیز شامل شان شده است.بالاخره درد دل های 
مالیاتی به این جا می انجامــد که همان بهتر 
به محض ابلاغ، مالیــات را پرداخت کرده تا به 

جریمه نخوریم.
 در دل می گویم:»خب،مگر درستش غیراز 
این است؟!مگر باید جز این باشد که خود  مودیان 
با مامورین مالیات همکاری تنگاتنگی داشته ودر 
باب عایدی ها و سودشــان شفاف سازی داشته 

باشند؟!«
بخش دیگــری از مالیات ها متوجه املاکی 
اســت که صاحبانشــان هیچ وقت تمایلی به 
و  شفاف سازی در مورد میزان دارایی هایشان 
ثبت آنها نداشته اند.حالا یک واقعیت دیگر هم 
در باب سیستم مالیاتی کشور ما وجود دارد که 
اولین طبقه پرداخت کننده مالیات قشر کارگر و 
کارمند هستند. این را می توان از روی فیش های 
حقوقی به خوبی درک کرد.کاش برای قله نشینان 
ثروت نیز چنین سیستم دقیقی اعمال می شد.   
مالیات قسمتی از درآمد یا دارایی افراد است که 
به منظور پرداخت مخارج عمومی و اجرای سیاست های 
مالی در راســتای حفظ منافع اقتصادي، اجتماعی و 
سیاسی کشور به موجب قوانین و به  وسیله اهرم های 
اداری و اجرایــی دولــت وصول می شــود. عده ای از 
صاحبنظران مالیــات را مبلغی می دانند که دولت از 
اشخاص، شرکت ها و مؤسســات برطبق قانون برای 
تقویت عمومی حکومت و تأمین مخارج عامه می گیرد.

مخارج عمومی شامل کلیه مخارج دولت در خصوص 
فعالیت هایی است که براساس قانون در سطوح مختلف 
بر عهده دولت گذاشته شده است. هدف اصلی مخارج 
عمومي، رسیدن به اصل حد مزاج یا اصل حداکثر رفاه 
کل جامعه است که به عنوان اصل  هادی سیاستگزاری 
دولت و ســاخت  دهنده مالیه عمومی به شمار می آید.

اجرای سیاســتگذاری مالی دارای سه دسته اثر مهم 
بوده که عبارتند از: آثار اقتصادي، آثار اجتماعی و آثار 
سیاســي.آثار اقتصادی اجراء سیاستگذاری مالی در 
چارچــوب محدودیت مصرف یک کالای به خصوص، 
حمایت از یک صنعت به خصوص، حمایت از یک منطقه 

به خصوص و حمایت از صنایع داخلی مطرح است.
 اهمیت شفاف سازی دارایی های فردی

 از هر طبقه ای
طاها حسینی یک دانش آموخته ارشد اقتصاد 

در باب اینکه چند نوع طریقه محاسبه نرخ مالیاتی 
داریم توضیــح می دهد: »نرخ تناســبی، تنازلی، 
تصاعــدی، تصاعــدی کلی،تصاعــدی طبقه ای، 
تصاعــدی متمایل همه از شــیوه های مرســوم 
محاســبه مالیات در کشورها هستند که به دقت 
اعمال می شــوند؛ چرا که در همه کشورها یکی از 
منابع اصلی کسب درآمد دولت ها مالیات بوده که 
برای ترویج رفــاه عمومی در جامعه و نیز تقویت 
چرخه های اقتصادی از طریق حمایت ویژه از بخش 

تولید مورد استفاده قرار می گیرد.«
وی به اهمیت شفاف ســازی دارایی های هر 
فردی ازهر قشــر و طبقه ای برای به دست آوردن 
نــرخ صحیح مالیاتی و اجرای عدالت و مســاوات 
مالیاتی اشــاره کــرده و در ادامه توضیح می دهد: 
» برای مثال نرخ تصاعدی طبقه ای نرخی است که 
برای هریک از طبقات نسبت به مازاد طبقه قبل، 
نرخ طبقه موردنظر اعمال می شود. به عنوان مثال 
داریم: درآمدهای 100 هزار ریال مشمول نرخ 10 
درصد، درآمدهای 200 هزار ریال نسبت به مازاد 
100 هزارریال مشمول نرخ 15 درصد، درآمدهای 
300هزار ریال نســبت به مــازاد 200هزار ریال 
مشمول نرخ 20 درصد و درآمدهای 400 هزار ریال 
نســبت به مازاد 300 هزار ریال مشمول نرخ 25 
درصد می گردند. بدهی است شفاف سازی در میزان 
درآمدها می تواند به مساوات در تعیین نرخ مالیات 
کمک قابل توجهی داشــته باشد.به محض اینکه 
میزان درآمد حتی به قدر یک ریال از سقف درآمد 
تعیین شده برای یک طبقه تجاوز کند آن شخص 

مشمول نرخ مالیاتی طبقه بالاتر خواهد بود.«
این دانش آموخته علم اقتصاد در ادامه با بیان 
اینکه مالیات ها به دو شکل مستقیم وغیرمستقیم 
هســتند، توضیح می دهــد: »مالیات مســتقیم 
همان نوع مالیاتی اســت که از کسبه، موسسات 
وســازمان ها و... اخذ می شود.در واقع مالیات های 
مســتقیم، مالیات هایی هســتند که مستقیماً بر 
منبع درآمد وضع می شــوند. این نوع از مالیات ها 
مســتقیماً و متناسب با درآمد اشخاص حقیقی و 

حقوقی وصول می شود .این نوع مالیات ها، از آنجا 
که مستقیم هســتند برای پرداخت کنندگان درد 
فــراوان به همراه دارند. این نوع مالیات ها غیرقابل 
درک هستند. بنابراین هیچ کس دوست ندارد آنها 
را بپردازد.طفره رفتن و گریختن از مالیات مستقیم 
بســیار میسراست و به راحتی می توان دولت را در 
این خصوص فریب داد.علت این اســت که مالیات 
مستقیم،مبنی بر اصل صداقت است.حتی گاه برخی 
کارشناسان در تعریف این مالیات تند رفته وگفته اند  
این نوع مالیات ها دلبخواهند، زیرا نرخ آنها را دولت 

خود، مستقیماً تعیین می  کند.«
حسینی در باب مالیات غیرمستقیم  توضیح 
می دهــد: »مالیات هایــی کــه پرداخت کننده آن 
مشــخص و معین نبوده و تحقق مالیات بســتگی 
به یک قســمت از فعالیت های اقتصادی و عملیات 
افراد داشــته و قابلیت انتقال آنها بسیار زیاد باشد، 

آنها، وجود معافیت های وسیع و متنوع.
درحال حاضر میزان فرارمالیاتی درکشور طبق 
آمار سازمان امور مالیاتی 25 درصد اعلام شده،که 
قطعاً بخشــی از این امر را باید نتیجه فقدان نظام 
مالیاتــی کارآمد به ویــژه در حوزه قوانین کیفری 
مالیاتی دانست. قوانین فعلی ما عدم پرداخت مالیات 
را هر قدر هم کلان باشــد مصداق اخلال در نظام 
اقتصادی نمی داند و نهایتا 2 سال حبس برای آن 

در نظر می گیرد.
آثار سوء فرارمالیاتی درتأمین نشدن درآمدهای 
مــورد نیاز دولــت و درنتیجه عــدم ارائه خدمات 
اجتماعــی مطلوب و با کیفیــت ظهور و بروز پیدا 
می کند.همچنین فرارمالیاتی سبب شده درآمدها 
در ســطح جامعه به نحو متناســب توزیع نشده و 

گسترده تری کند. بنابراین یکی از راهکارهای اصلی 
افزایش کارآیی نظام مالیاتی بازبینی و اصلاح نظام 
حمایت کیفری از این حوزه است؛ لیکن برای این 
امر ضروری است نظام حقوق کیفری کشورمان در 
خصوص نظام مالیاتــی در فرایند تقویت ضمانت 
اجراهای کیفری مورد بازبینی و اصلاح قرار گیرد.

اداری درخصوص  ارتقای سلامت  همچنین؛قانون 
فرار مالیاتی به عنوان یکــی از بارزترین مصادیق 
ومظاهر جرائم و مفاسد اقتصادی احکام خاصی را 

وضع کرده است.«
40 درصد معافیت مالیاتی و 25 درصد 

فرار از مالیات 
در کشور 40 درصد معافیت مالیاتی وجود دارد، 
که باید این معافیت ها کم شده، پایه مالیاتی افزایش 

آن درنظر گرفته شود.«
وی بــا بیان مشــخص نبــودن درآمد برخی 
افراد برای دریافت مالیات می گوید: »وجود برخی 
اشخاص دلال وسفته باز سبب شده آمار دقیقی از 
درآمد اقشــار مختلف ثبت و ضبط نشود. یکی از 
راه های جلوگیری از فرار مالیاتی توجه به صندوق 
فروش است. ارزش افزوده یکی از مباحث مهم در 
قانون مالیات است که باید تغییراتی در قانون ارزش 
افزوده صورت گیرد و به جای چندین مرتبه یک بار از 
مصرف کننده مالیات بر ارزش افزوده دریافت شود.«

وی با بیــان اینکه تنها کارمنــدان به موقع 
مالیات پرداخت می کنند،در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »می توان برای بخش تولید، کارمندان و 
دیگر اقشاری که از پرداخت مالیات فرار نمی کنند، 
تشویق های مالیاتی درنظر گرفت.ضمن اینکه باید 
از خدمات فروش مالیات دریافت شود. سرمایه نباید 

مشــمول دریافت مالیات شود و اینها از ایرادات و 
موانعی اســت که باید اصــلاح و جلوی آن گرفته 

شوند.«
 فرار از مالیات ظلم به اقتصاد است

بهنام ملکی یک اقتصاددان با بیان اینکه اصلاح 
نظام مالیاتی یکی از پیش نیازهای توسعه در ایران 
است، می گوید: »برای جلوگیری از فرار مالیاتی باید 
بخش هایی که فعالیت های غیرمولد و غیرتوسعه ای 
دارند در تور مالیات قرار بگیرند و ملزم به پرداخت 
مالیات شوند. برای جلوگیری از اجحاف مالیاتی نیاز 
اســت در ساختار سازمان و نظام امور مالیاتی یک 
خانه تکانی و بازنگری اساسی صورت گیرد؛ چرا که 
اجحاف مالیاتی و فرار از مالیات یک ظلم به اقتصاد 
اســت. نباید تنها طبقات پایین جامعه کارگری را 
که به صورت حق الزحمه ای کار می کنند ملزم به 
پرداخــت مالیات کرد؛ چرا که این اجحاف در حق 
این کارگر خواهد بود. بنابراین لازم است که ساختار 

نظام مالیاتی بازنگری شود.«
این کارشناس اقتصادی به ارائه راهکار پرداخته 
و می گوید: »برای ساماندهی اقتصاد و نظام مالیاتی 
باید نیم تا یک درصد از همه فعالیت های اقتصادی 
مالیــات گرفته شــود و در قدم بعــدی اطلاعات 
باید شفاف شــود به گونه ای که حساب و کتاب ها 
غیرواقعی نباشــند. متاســفانه هم اکنون اعداد و 
ارقام درســت و روشــنی از فعالیت های اقتصادی 
ارائه نمی شود که به ضرر اقتصاد است.باید در قدم 
اول از همه فعالیت های اقتصادی نیم تا یک درصد 
مالیات دریافت شود و سپس مالیات بر ارزش افزوده 
و سایر مالیات ها مورد توجه قرار گیرند. نیاز است 
که از افزایش مالیات بخش های توســعه ای و مولد 
و دانش بنیان کشــور جلوگیری شود و در عوض 
پایه های مالیاتی توســعه یابد. همه فعالیت ها باید 
ملزم به پرداخت مالیات شوند و براساس توسعه و 
سهم خود در پیشرفت اقتصادی مالیات بپردازند.«
وی ادامــه می دهد: »بنابرایــن اصلاح نظام 
مالیاتی سبب توزیع توسعه ای درآمدها خواهد شد 
و ســرمایه ها به سمت بخش های توسعه ای و مولد 
حرکت خواهند کرد. درغیر این صورت سرمایه ها 
به بخش هایی که سوددهی کاذب و بالا دارند، وارد 
می شــوند که این به ضرر اقتصاد ملی و پیشرفت 
کشور خواهد بود. همچنین لازم است تا نظام پولی 
و بانکی کشــور با نظام مالیاتی هماهنگ شــود تا 
شفافیت در حساب ها به وجود بیاید. درعین حال 
باید پرداخت مالیات هم به عنوان یک امر مثبت و 

ارزشی تلقی شود.«
ملکــی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»اطلاعات مودیان مالیاتی باید شــفاف شود تا از 
مواجهه مستقیم مودیان با ممیزان مالیاتی جلوگیری 
شــود. ضمن آنکه دولت هم باید کوچک تا اصلاح 
نظام مالیاتی بهتر انجام شود. سازمان مالیاتی باید 
مســئولیت پررنگ تری در پیشرفت اقتصاد کشور 
داشته باشــد. برای دسترسی به اطلاعات حساب 
مودیان مالیاتی لازم است تا سازمان هم اختیار کافی 
داشته و هم بتواند برای افکار عمومی و کارشناسان 

پاسخگو باشد.«

* احمد امیرآبادی فراهانی عضوکمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس: 
وجود برخی اشخاص دلال وسفته باز سبب شده آمار دقیقی از درآمد اقشار 
مختلف ثبت و ضبط نشود. یکی از راه های جلوگیری از فرار مالیاتی توجه به 
صندوق فروش است. ارزش افزوده یکی از مباحث مهم در قانون مالیات است 
که باید تغییراتی در قانون ارزش افزوده صورت گیرد و به جای چندین مرتبه 

یک بار از مصرف کننده مالیات بر ارزش افزوده دریافت شود.

* یک دانش آموخته ارشد 
اقتصاد: شفاف سازی در میزان 
درآمدها می تواند به مساوات 
در تعیین نرخ مالیات کمک 
قابل توجهی داشته باشد. به 
محض اینکه میزان درآمد 

حتی به قدر یک ریال از سقف 
درآمد تعیین شده برای یک 
طبقه تجاوز کند آن شخص 
مشمول نرخ مالیاتی طبقه 

بالاتر خواهد بود. 
* * *

مالیات های غیرمستقیم نامیده می شود. به عبارت 
دیگر، مالیات هایی که به طور غیرمستقیم بر کالاهای 
مصرفی اشــخاص وضع شده و از مصرف کنندگان 
وصول می شــود.نقش مالیات های غیرمستقیم در 
جوامع و اقتصادهای کمتر توسعه یافته در مقایسه 
با کشــورهای بیشــتر توســعه یافته مهم تر است.
این مالیات ها، نرخ ســرمایه گذاری را از راه تقلیل 
مصــرف، بالا می برند و ضریب افزاینده پس انداز را 

رشد می دهند.«
2 سال حبس،جریمه میلیون ها تومان 

فرار مالیاتی
بررسی های مختلف نشان می دهد شایع ترین 
زمینه های پیدایش فرار مالیاتی چنین اســت:عدم 
گسترش فرهنگ مالیاتی در کشــور،عدم مبادله 
کامل اطلاعات و نبودن سیستم نظارت و پیگیری 
در اخذ،عدم استقبال از تسلیم اظهارنامه های مالیاتی 
و ضعیف بودن ضمانت های اجرایی،تاخیر در وصول، 
عدم شناخت مؤدیان و مستند نبودن میزان درآمد 

انباشــت ثروت در دست گروه های خاص را فراهم 
آورد. فرارمالیاتی به عنوان یکی از مصادیق و مظاهر 
فســاد اقتصادی، امنیت اقتصادی مورد نیاز برای 
گسترش فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری را 
دچار اختلال می کند،از این رو اصلاح و تجدید نظر 
در نظام مالیاتی کشور به ویژه نظام کیفری مالیاتی 
به منظور بهبود وضعیت اقتصاد ملی امری ضروری 

و لازم به شمار می آید.
سعید همتیان یک  وکیل حقوقی در امورمشاغل 
توضیح می دهد: »برخورداری از یک سیاست کیفری 
منسجم و جامع درحوزه حمایت از قوانین مالیاتی 
به موازات فرهنگ سازی و بهره گیری از سازوکارهای 
غیر کیفری می تواند نقش قابل توجهی را درافزایش 
درآمدهــای مالیاتی ایفا کند. همچنین وجود یک 
سیاست کیفری روشن و شفاف باعث می شود مردم 
با اطمینان بیشتر درفعالیت های اقتصادی وارد شده 
و در عین حال در پرداخت بخشی از درآمد حاصل از 
فعالیت های اقتصادی خود به عنوان مالیات مشارکت 

یافته و نرخ مالیاتی کم شود.
احمد امیرآبادی فراهانی عضوکمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی،با اشاره 
به اینکه در کشور25 درصد فرار مالیاتی وجود دارد، 
می گوید: »یکی از مشــکلات اقتصادی کشور فرار 
مالیاتی اســت که می توان با قوانین شفاف، اجرای 
صحیح و به کار گماردن افراد پاکدســت و امین با 

آنها مبارزه کرد.«
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، 
با اشــاره به بیانات مقام معظــم رهبری در زمینه 
جلوگیــری از قاچاق کالا می افزایــد: »نظارت بر 
گمرکات باید افزایش یافته و بردرآمدهای گمرکات 
افزوده شــده و از طرفــی تولیدات داخلی حمایت 

شود.«
امیر آبــادی با بیان اینکه کــه مهم ترین الزام 
در برنامه چهارم و پنجم جلوگیری از خام فروشــی 
بود،تاکید می کند: »باید تلاش شود تا تاثیرگذاری 
نفت در بودجه کاهش یافته و جایگزین هایی برای 

* یک اقتصاددان: اصلاح نظام مالیاتی 
سبب توزیع توسعه ای درآمدها 
خواهد شد و سرمایه ها به سمت 

بخش های توسعه ای و مولد حرکت 
خواهند کرد. درغیر این صورت 

سرمایه ها به بخش هایی که سوددهی 
کاذب و بالا دارند، وارد می شوند که 
این به ضرر اقتصاد ملی و پیشرفت 

کشور خواهد بود. همچنین لازم است 
تا نظام پولی و بانکی کشور با نظام 
مالیاتی هماهنگ شود تا شفافیت 

در حساب ها به وجود بیاید.
* * *

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد.
موضوع شــرکت: احــداث انواع مــزارع و 
اســتخر های تکثیر و پــرورش انواع ماهی 
پرورشــی و دریایی تولید تخم چشــم زده 
بچه ماهی انواع ماهیــان و آبزیان و نصب 
و تجهیزات انواع شناورهای صید و صیادی 
ارائه کلیه فعالیت های شیلاتی اعم از تولید 
تهیــه و توزیع انواع آبزیان نوین شــیلاتی 
فیش برگــر برگــر میگــو مارینــاد کوفته 
ماهی اســتیک واردات صادرات محصولات 
شــیلاتی توزیع خاویار اعــم از تاس ماهی 
و آزاد ماهیان تهیــه و تولید انواع نهادهای 
آبزیان خدمات مشــاوره ای علمی در زمینه 
کلیه علوم شــیلاتی و صیــادی طبخ انواع 
آبزیان و غذاهای دریایی راه اندازی خطوط 
تولید فرآوری آبزیــان و محصولات جانبی 
برگزاری تورهــای آبزی پروری در داخل و 
خارج کشــور تولید ماهیان سردآبی و گرم 
آبی مشــاوره و خدمات فنی و کارشناسی 
انــواع آبزیان اجرای طرح های آبزی پروری 
تامیــن نهاد های مورد پــرورش دهندگان 
از قبیل غذای ماهــی و بچه  ماهی و غیره 
بازرگانی کلیه محصولات مرتبط به موضوع 
شرکت و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی 
و خصوصی اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و 
موسسات اعتباری شرکت در انواع مناقصه 
و مزاید  ه هــای دولتی و خصوصی و تعاونی 
برگزاری دوره های آموزشــی برای پرورش 
دهنــدگان ماهی و صیادان بــا هماهنگی 
شیلات »در صورت ضرورت قانونی پس از 

اخذ مجوزهای لازم«
مــدت شــرکت: از تاریخ ثبــت به مدت 

نامحدود
مرکز اصلی شرکت: تهران خ ولیعصر جنب 
پمپ بنزین ســاعی برج سرو ساعی ط 18 

واحد 1805 کدپستی 1433893837
سرمایه شــرکت: مبلغ 10/000/000 ریال 
منقســم به 100 ســهم 100/000 ریالی 
که تعداد 100 ســهم با نام و 0 ســهم آن 

بی نام میباشــد که مبلغ 3/500/000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
315 مورخ 93/10/28 نزد بانک ملی شعبه 
دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت گردیده است 
و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان سهام 

میباشد.
اولین مدیران شرکت:

محمــود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت 
مدیره به ش- م 4889734181 علی اصغر 
لک آزاد به ســمت مدیرعامــل )خارج از 
اعضا( به ش- م 2030355364 سلطانعلی 
نایــب رئیس هیئت  ابراهیمی به ســمت 
مدیــره بــه ش- م 5319564201 احمد 
ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت مدیره به 
ش- م 2030967734 به مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
دارنــدگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت به امضای احمد 
ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت مدیره به 
تنهایــی همراه با مهر شــرکت و یا امضای 
مشــترک محمود ابراهیمی به سمت عضو 
هیئــت مدیره- عضــو اصلی ســلطانعلی 
نایــب رئیس هیئت  ابراهیمی به ســمت 
مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
اداری به امضای احمد ابراهیمی به ســمت 
رئیــس هیئت مدیــره محمــود ابراهیمی 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی 
ســلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره علی اصغر لک آزاد به ســمت 
مدیر عامل هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
غلامعلــی اســماعیلی بــه شــماره ملی 

4879779970 به عنوان بازرس اصلی.
محمود بارانی به شماره ملی 6249680403 
به عنوان بــازرس علی البــدل برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج 

آگهی ها انتخاب شد.
»ثبت فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد«

تاسیس شرکت سهامی خاص آبزی پروران فجر خزر
 در تاریخ 1394/02/02  

به شماره ثبت 471362 به شناسه ملی 14004865099

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد  صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/01/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 به تصویب رسید.
علی ابریشم فروشــان اصل به کد ملی 1380690250 به سمت رئیس 
هیئــت مدیره و محمد ابراهیم  احمدی به کد ملی 2180239238 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی اکبر افشار هاشم خانی به کد ملی 
0043295185 به ســمت عضو هیئت مدیره و علی ذوالفقاری به کد 
ملی 3873645051 به ســمت مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با امضا دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره متفقا با مهر شــرکت معتبر می باشد و کلیه اسناد و اوراق 
عادی و مکاتبات شــرکت با امضا مدیرعامل و یا هر یک از اعضا هیئت 

مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین ســمت 
هیئت مدیره، تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، تعیین وضعیت حق 
امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق  الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت الکتروسازه 
سهامی خاص به شماره ثبت 56218

 و شناسه ملی 10101013144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/10/6 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن به 
شناسه ملی 10101285457 به نمایندگی رحیم شاکی باهر کد 

ملی 1380777021 به سمت رئیس هیئت مدیره
شــرکت مهندســی عمــران و تولیدی نیــرو به شناســه ملی 
10101357432 بــه نمایندگــی رحیــم فائــزی کــد ملــی 

2909617300 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره شرکت
انبوه ســازان سبزاندیشان به شناســه ملی 10102770018 با 
نمایندگی امین ندری کد ملی 4189672483 به ســمت عضو 

هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات و قراردادها و عقود اســلامی بــا امضای ثابت مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر اســت 
و ســایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء. تعیین 
ســمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت  قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
مهر درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 391515 

و شناسه ملی 10320409819

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


